
       Uchwała Nr XXVI/177/09 

                                      Rady Powiatu Opolskiego 

                                      z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

     w sprawie wyrażenia zgody na   sprzedaż  w trybie  przetargowym   nieruchomości    

 

 Na podstawie art.12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz .U. Nr 142, poz.1592  z późn. zm.), w związku z art.28 ust.1   ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z 

późn. zm.) oraz   zgodnie  z  § 5 Uchwały  Rady  Powiatu  Opolskiego Nr XII/86/2000  z dnia  

30 czerwca  2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia  i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy  lata  (zm. uchwałą 

XVII/121/04 – opubl.  Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 66 poz. 1750, zm. uchwałą IX/49/07 – 

opubl.  Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 87 poz. 2738),  Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co 

następuje :  

 

§ 1 

Wyraża    zgodę na sprzedaż  w  trybie  przetargowym,   nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Opolskiego, położonej w Niemodlinie,  Rynek 52,  

zabudowanej budynkiem byłej szkoły, obejmującej działkę nr 525/3 z km.9 o powierzchni 

0,0502 ha , dla której prowadzona jest księga wieczysta  nr OP1O/00054987/0  przez Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w  Opolu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego . 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

         Powiatu Opolskiego 

 

         Stefan Warzecha 


